
1 / 2

AOC GAMING G2260VWQ6

Monitor AOC G2260VWQ6 s úhlopříčkou 21,5 palců
vybavený technologií AMD FreeSync™ pro eliminaci
rozmazávání, trhání a vstupního zpoždění se může
rovněž pochlubit dobou odezvy 1 ms a inovační
technologií Anti-Blue Light pro snížení únavy očí a
pohodlnější sledování obrazu.

Technologie AMD FreeSync provádí synchronizaci
obnovovacích frekvencí grafické karty a monitoru, což
zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli trhání a
zasekávání. Nízké zpoždění na vstupu zejména oceníte,
jestliže požadujete co nejkvalitnější obraz v rychlých
hrách.

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak dlouho se
jeden pixel změní z jedné úrovně šedé na druhou. Ve
hrách záleží na každé milisekundě, která může
rozhodnout o tom, zda se trefíte, nebo ne. Rychlá doba
odezvy také eliminuje duchy a rozmazání pohybu.

Získejte výhodu nad ostatními! Při obnovovací frekvenci
75 Hz se na panelu zobrazuje 75 snímků za sekundu.
Monitory s obnovovací frekvencí 75 Hz mají o 25 %
rychlejší zobrazování snímků oproti většině základních
monitorů nabízejících frekvenci 60 Hz. Současně však
stále zůstávají cenově dostupné a poskytují dodatečné
snímky, které hráči potřebují k tomu, aby porazili své
soupeře.



2 / 2

AOC GAMING G2260VWQ6

DisplayPort zajišťuje extrémně rychlý přenos
digitálního zvuku a obrazu bez ztráty kvality nebo
vstupního zpoždění. Připojte k vašemu monitoru
snadno a rychle řadu zařízení včetně počítače,
notebooku, přehrávače médií, herní konzoly apod. To je
perfektní pro profesionály, stejně jako většinu
náročných domácích uživatelů.

OBECNÉ

Název modelu G2260VWQ6

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Mainstream

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

376.9(H) x 511.8(W)
x 184.4(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

435(H) x 693(W) x
127(D)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

4,15

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

3,03

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

21,5

Ploché/zakřivené Plochá

Rozlišení panelu 1920x1080

Poměr stran 16:9

Typ panelu TN

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

75 Hz

Pozorovací úhel
(CR10)

170/160

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 1.4 x 1

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Zamezení blikání Flicker Free


